



Arkivsaksnummer: 2023/42522-2

Saksbehandler: Trond Erik Buttingsrud

Dato: 16.11.2023

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Hallingskarvet nasjonalparkstyret	45-2023	27.11.23

## Planleggingsmøte del I for Statens naturoppsyn og Hallingskarvet nasjonalparkstyret for 2024.

### Forvalters innstilling

Etter Planleggingsmøte del 1 mellom Statens naturoppsyn (SNO) og Hallingskarvet nasjonalparkstyret 27. november 2023, har Hallingskarvet nasjonalparkstyret videreformidlet sitt ønske om oppdrag fra Statens naturoppsyn. Tiltakene legges inn i Naturoppdrag under fanen *Oppdrag*.

--- slutt på innstilling ---

### Saksopplysninger

Planleggingsmøte mellom Statens naturoppsyn (SNO) er en formalisert prosess mellom forvaltningsmyndigheten og SNO lokalt. Formålet er å sikre god dialog og forutsigbarhet med hensyn til prioritering av oppsynsinnsats og gjennomføring av tiltak i felt. Planleggingsmøtet er en arena for rapportering fra SNO lokalt, drøfting av status, utfordringer og tiltaksbehov. For Hallingskarvet nasjonalparkstyret vil planleggingsmøtet bli gjennomført mellom nasjonalparkstyret og SNO lokalt ved Petter Braaten.

### Vurdering

I tabell 1. ligger en liste over tiltak som er ønsket gjennomført i 2024. Tiltakene er lagt inn i databasen Naturoppdrag, under fanen *Behov*. Under planleggingsmøtet vil tiltakene under *Behov* blir lagt fram. De tiltak nasjonalparkstyret ønsker å videreføre blir ført over på fanen *Oppdrag*. Tiltakene som er lagt inn i *Behov* er utarbeidet av forvalter i samråd med Petter Braaten.

Nr.	Tiltak	
1	Utbedre smale partier av Prestholtrunden.	Stiselement midt i bakken der erosjonen er stor. Bør tas helt på nytt med vannrenner, dobling av bredde ved å fly opp stein. Ca. 40 meter. Bruk av sherpaer en uke.
2	Utbedring siste del av Prestholtrunden.	Legge inn klopp på vått punkt nede ved Perstølen. Materialer kan kjøpes inn i 2023. Bygges vinteren 2024 og settes ut

		til våren på snøføre. Endelig plasser når snøen er borte sommeren 2024.
3	Utbedring av Prestholtstien i Vesleskardet.	Fjerne løsmasser i Prestholtstien i Vesleskardet. Kanalisere ferdsel inn på stien i Vesleskardet ved å legge steiner på plass og rehabilitere uønsket traseer.
4	Holde vedlike varding/merking oppe på platået av Prestholtstien	Ved behov, merke og holde varding vedlike oppe på platået av Prestholtstien.
5	Gruslegge og renske vannrenner på starten av Prestholtstien	
6	Oppsetting av informasjonsskilt ved Geiterygghytta	Lage fundament for skilt, opparbeide plass for sittegruppe ved Geiterygghytta. Sette opp stålskilt. Utforme og lage to plakater til skilt ved Geiterygghytta gjøres av forvalter.
7	Finne plassering av gammel mast nordøst for Klemsbu	
8	Finne og ta fram båt ved Flakavatnet.	Det har kommet inn tips om at det ligger en plastbåt ved Flakavatnet. Båten må lokaliseres og flyttes i sommer slik at den er tilgjengelig for uthenting på vinterføre vinteren 2024/2025.
9	Følge villreinen sine forflytninger.	I mange dispensasjoner er det satt vilkår knyttet opp mot villreinen sin plassering i nasjonalparken. Det er derfor viktig å kjenne til villreinen sin plassering.
10	Oppfølging av motorferdsel under Finsekurset.	Det er stort omfang av motorferdsel under Finsekurset. Det er derfor viktig at denne motorferdselen blir fulgt opp.
11	Tilsyn med Skarverennet.	
12	Fjerning av skilt.	Fjerning av skilt med gammel merkevare. Skiltet er ved Åkerstølen.

Tabell 1.

Nasjonalparkstyret kan komme med innspill til tiltak og ønsket ressurs fra SNO under planleggingsmøtet del I.